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Kuten Häyrynen oikein toteaa, kiinteistöiltä ei saa johtaa hulevesiä jätevesiviemäriin. 
Tämä on yleisten rakentamismääräysten, vesihuoltolain ja viemäriliittymissopimuksen vastaista. 
 
Nivalan Vesihuolto Oy perii niiltä jätevesiasiakkailta huleveden viemäröintimaksua, joilta selvitysten 
perusteella tiedetään tulevan hulevesiä jätevesiviemäriin. 
Tämä maksu pienentää jätevesikustannuksia muilta jätevesiviemäröinnin piirissä olevilta asiakkailta. 
 
Vesihuoltopalvelussa ei ole virhettä eikä näin ollen vesiyhtiö ole vahingonkorvausvastuussa. Asiakkailta 
peritään jätevesimaksua vesihuollon yleisten toimitusehtojen mukaisesti talousveden käyttömäärän 
mittaukseen perustuen. Asiakkaalta laskutetaan juuri oikea määrä kuutioita tuottamastaan jätevedestä. 
 
Yhtiölle tulee kustannuksia viemäriverkkoon eri tavoin vuotavista hulevesistä. 
Useissa muissakin siirtoverkoissa on ”häviöitä”, jotka aiheuttavat tuotantokustannusten nousua ja nämä 
kustannukset peritään asiakkailta. 
Esimerkiksi sähkösiirrossa on jännitehäviöitä ja kaukolämmön siirrossa lämpöhäviöitä. 
Viemäriverkon ja talousvesiverkon vuotoja voinee verrata edellä mainittuihin. 
Jäteveden puhdistamisen kustannuksia ei voida periä mistään muualta kuin jätevesiasiakkailta vaikka 
jäteveden seassa on vuotovesiä. 
Vesihuoltolain 18 §:n mukaan vesihuollon ja huleveden viemäröinnin maksujen tulee olla sellaiset, että 
pitkällä aikavälillä voidaan kattaa vesihuoltolaitoksen uus- ja korjausinvestoinnit ja kustannukset. Maksuihin 
saa sisältyä enintään kohtuullinen tuotto pääomalle. 
Yhtiö tekee aktiivisesti toimenpiteitä vuotovesien vähentämiseksi ja jäteveden puhdistamisen kustannusten 
pienentämiseksi.   
 
Vesilaskulle ei ole mahdollista eritellä Häyrysen esittämiä kustannuserittelyjä yhtiön palvelujen 
tuotantokustannuksiin liittyen. Erittelyllä ei ole merkitystä asiakkaan kannalta, koska se koskee sellaisia 
kuluja, jotka on joka tapauksessa katettava asiakkailta perittävillä maksuilla. 
 
Arviorivit vesilaskulla eivät ole ennakkomaksua, vaan arvio loppukuukauden perusmaksusta, koska mittarin 
luenta-ajankohta ei ole tasan kuukauden vaihde. 
Arviorivit vesilaskulla on siis laskutustekninen asia, joka johtuu mittarin luenta-ajankohdasta. 
Arviorivit jäävät pois tulevaisuudessa, kun etäluettavat mittarit on saatu asennettua kaikkiin kiinteistöihin ja 
mittarit voidaan lukea automaattisesti kuukauden vaihtuessa. 
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